
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 

 

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ,  ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е №242 
 

г. Елизово                                                                                                        14 марта 2023 года 

 

О принятии муниципального 

нормативного правового акта «О 

внесении изменений в муниципальный 

нормативный правовой акт от 24.11.2022 

№ 55-НПА «Об утверждении Перечня 

имущества, объектов муниципальной 

собственности Елизовского городского 

поселения, планируемого к передаче в 

безвозмездное пользование в 2023 году»  

 

 Рассмотрев проект муниципального нормативного правового акта «О 

внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт от 

24.11.2023 № 55-НПА «Об утверждении Перечня имущества, объектов 

муниципальной собственности Елизовского городского поселения, 

планируемого к передаче в безвозмездное пользование в 2023 году», 

внесенный И. о. Главы администрации Елизовского городского поселения, 

руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского 

поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, частью 3 

статьи 13 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности Елизовского городского 

поселения от 10.02.2017 № 19-НПА, принятого Решением Собрания 

депутатов Елизовского городского поселения от 09.02.2017 № 111, 

 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 

РЕШИЛО: 

 

 1. Принять муниципальный нормативный правовой акт «О внесении 

изменений в муниципальный нормативный правовой акт от 24.11.2023 № 55-

НПА «Об утверждении Перечня имущества, объектов муниципальной 



собственности Елизовского городского поселения, планируемого к передаче 

в безвозмездное пользование в 2023 году». 

 2. Направить муниципальный нормативный правовой акт, принятый 

настоящим Решением, Главе Елизовского городского поселения для 

подписания и опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Елизовского городского поселения –  

председатель Собрания депутатов 

Елизовского городского поселения                                             О.Л. Мартынюк 

  



 
 

 
 

 

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

Муниципальный нормативный правовой акт 

 

«О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт 

от 07.04.2022 № 21-НПА «Об утверждении Перечня имущества, объектов 

муниципальной собственности Елизовского городского поселения, 

планируемого к передаче в безвозмездное пользование в 2023 году» 
Принят Решением Собрания депутатов Елизовского  

городского поселения от 14 марта 2023 года   №242 

 

Статья 1.  

Внести во второй абзац статьи 1 муниципального нормативного 

правового акта от 24.11.2023 № 55-НПА «Об утверждении Перечня 

имущества, объектов муниципальной собственности Елизовского городского 

поселения, планируемого к передаче в безвозмездное пользование в 2023 

году» изменения, изложив в следующей редакции:  

«Перечень имущества, планируемого к передаче в безвозмездное 

пользование в 2023 году: 
Наименование 

объекта 

недвижимости 

Кадастровый 

номер 

ед./изм.  
 

Адрес 

(местонахождение) 

№ 

п/п 

Недвижимое имущество: I. 

Линия уличного 

освещения 

41:05:0000000:2007 2427 м Камчатский край, 

Елизовский р-он, 

Елизовское городское 

поселение, г. Елизово 

1 

Линия уличного 

освещения 

41:05:0000000:1998 4459 м Камчатский край, 

Елизовский р-он, 

Елизовское городское 

поселение, г. Елизово, 

ул. Завойко 

2 

Линия уличного 

освещения 

41:05:0000000:1997 6515 м Камчатский край, 

Елизовский р-он, 

Елизовское городское 

поселение, г. Елизово, 

от ул. Гришечко до 

горы Морозная в г. 

Елизово 

3 

Линия уличного 

освещения 

41:05:0000000:2050 2712 м Камчатский край, 

Елизовский р-он, 

Елизовское городское 

поселение, г. Елизово, 

4 



по ул. Попова 

Здание гараж 41:05:0101002:865 118,4 кв. м Камчатский край, 

Елизовский р-он, 

Елизовское городское 

поселение, г. Елизово, 

ул. Сопочная, 13а 

5 

движимое имущество: II. 

Наименование 

объекта 

недвижимости 

Количество ед. изм.  
 

Адрес 

(местонахождение) 

№ 

п/п 

Ограждение на 

территории военного 

городка 20а, 30 км 

515 м Камчатский край, р-н 

Елизовский, г. Елизово, 

30 км 

1 

Бензотриммер STUM 

52 см3/1,7 кВт/2,3л. 

6 шт. Камчатский край, р-н 

Елизовский, г. Елизово, 

ул. Спортивная,11 

2 

Леска для триммера 

STUM 

18 шт. Камчатский край, р-н 

Елизовский, г. Елизово, 

ул. Спортивная,11 

3 

». 

 Статья 2. Настоящий муниципальный нормативный правовой акт 

вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).  

 

Глава Елизовского городского поселения       О.Л. Мартынюк 

 

№ 67-НПА от 14 марта 2023 года 
 


